ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«_28_» __08___ 2023 г.                                              №140 -пг

	г. Тулун

	Об установлении дня образования Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Тулунский район»

17 декабря 1963 года решением исполнительного комитета Тулунского районного Совета депутатов трудящихся №205 «Об образовании комиссий по делам несовершеннолетних» образована районная комиссия по делам несовершеннолетних, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить День образования Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Тулунский район» - 17 декабря.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Тулунского
муниципального района                                                                     А.Ю. Тюков